Çevredeki yerleşim sebebi ile
hızla tahrip olmakta olan bu tarihî alanda ciddi ve uzun bir
kazı çalışması yapılarak sarayın koruma alanının tespiti ile
bölgenin sıkı bir koruma altına alınmasına acilen ihtiyaç
bulunmaktadır. Saray hakkında Selçuklu kaynağı İbni Bibi’de
teferruatlı bilgiler vardır. Burada Saraydan ilk bahis H.622/M.
1225 yılında bazı tüccarların şikayeti üzerine Alaaddin Key-
kubad, tayin ettiği kumandanları emrindeki ordularını Kırım,
Ermenistan ve Akdeniz sahillerine göndermesinden sonra
“Emirlerin Olmadığı Sırada Sultan’ın Keykubadiye Mev-

kiinde Oturması” başlığı altında bulunmaktadır”.

Eserin ilk bölümünde Mevlânâ’nın babası Bahâüddîn
Veled hakkında, ikinci bölümünde de Seyyid Burhâneddîn Hazretleri
hakkında bilgiler bulunmaktadır. Eser, 1976 yılında Ankara’da Tahsin
Yazıcı tarafından neşredilmiştir.

dır. Üsküdar Selimağa Kütüphanesinde 567 numarada kayıtlı
ve hicrî 788/ milâdî 1386’da Mahmud bin Hacı Sevinç Bey
tarafından istinsah edildiği anlaşılan ikinci nüsha, baş kıs-
mından birkaç varak eksiktir. Hicrî 7 Zilhicce 1321 / mîlâdî 24
Şubat 1904 tarihinde Derviş İbrahim bin Muhammed tara-
fından istinsah edilmiş olan son nüsha, yine Konya Mevlânâ
Müzesinde, 962 numarada kayıtlıdır.